
 
 

UCHWAŁA NR 405/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 4 423 472 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 52 752 682 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

010  Rolnictwo i łowiectwo - 140 000  - 140 000 
 01095 Pozostała działalność - 140 000  - 140 000 
  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
- 140 000  - 140 000 

      
700  Gospodarka mieszkaniowa - 323 349 - 40 000 - 283 349 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 323 349 - 40 000 - 283 349 
  Wpływy z usług za rezerwację miejsca na placu targowym - 40 000 - 40 000  
  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn.Poprawa 
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
będących własnością Gminy Szczekociny 

- 283 349  - 283 349 

      
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- 88 714 - 88 714  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 123 126 - 123 126  

  Wpływy z opłaty targowej - 123 000 - 123 000  
  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu - 126 -126  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 5996



podatków i opłat 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
34 412 34 412  

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

34 412 34 412  

      
758  Różne rozliczenia 360 135 345 441 14 694 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
252 535 252 535  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 
z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów 

252 535 252 535  

      
      

 75814 Różne rozliczenia finansowe 107 600 92 906 14 694 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r 

92 906 92 906  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r 

14 694  14 694 

      
801  Oświata i wychowanie - 26 600  - 26 600 

 80101 Szkoły podstawowe - 26 600  - 26 600 
  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
środki z PFRON – Program wyrównywania różnic między 
regionami III 2022 obszar B na zadanie pn.Likwidacja barier 
architektonicznych w SP Nr 1 w Szczekocinach 

 - 26 600  - 26 600 

      
852  Pomoc społeczna 5 202 000 5 202 000  
 85295 Pozostała działalność 5 202 000 5 202 000  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19    
środki na wypłatę dodatku węglowego                                                                                         

5 202 000 5 202 000  

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 560 000 - 560 000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 560 000 - 560 000  
  Wpływy z różnych dochodów                                                                            

zwrot podatku VAT 
- 560 000 - 560 000  

      
  Razem 4 423 472 4 858 727 - 435 255 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 355 620 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 59 328 575  zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

Obsługa 
długu Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600  Transport i łączność       14 694 14 694  
 60017 Drogi wewnętrzne       14 694 14 694  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa dróg 
w Siedliskach 

      14 694 14 694  

            
700  Gospodarka 

mieszkaniowa       - 772 220 - 772 220 - 772 220 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami       - 772 220 - 772 220 - 772 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5996



  Zał. Nr 5 zadanie: 
Poprawa efektywności 
energetycznej 
budynków 
mieszkalnych będących 
własnością Gminy 
Szczekociny 

      - 772 220 - 772 220 - 772 220 

            
            

757  Obsługa długu 
publicznego 

92 906    92 906     
 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

92 906    92 906     

801  Oświata i wychowanie 
łączność 

252 535 252 535 252 535    - 400 855 - 400 855  
 80101 Szkoły podstawowe 252 535 252 535 252 535    - 400 855 - 400 855  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Likwidacja barier 
architektonicznych 
w budynku SP 
w Szczekocinach 

      - 125 100 - 125 100  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Przebudowa dachu Sali 
gimnastycznej 
w budynku Szkoły 
w Goleniowach 

      - 275  755 - 275  755  

            
851  Ochrona zdrowia 34 412 34 412  34 412      
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
34 412 34 412  34 412      

  MGOPS w Sz-nach 34 412 34 412  34 412      
            
852  Pomoc społeczna 5 202 000 102 000 51 000 51 000  5 100 000    
 85295 Pozostała działalność 5 202 000 102 000 51 000 51 000  5 100 000    
  MGOPS w Sz-nach 5 202 000 102 000 51 000 51 000  5 100 000    
            
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

      -4 067 852 -4 067 852  

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód          

  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 
sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  
w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna  
i Żarnowiecka 

      -1 595 000 -1 595 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Modernizacja ujęcia wody 
w Wólce Starzyńskiej 

      - 250 000 - 250 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Modernizacja 
przepompowni ścieków   
w Szczekocinach 

      - 50 000 - 50 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 
sieci wodociągowej na 
odcinku Wólka Ołudzka –
Rokitno –wykonanie 
dokumentacji 

      - 31 531 - 31 531  

  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 
sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Starzyny(Kolonia) – 
wykonanie dokumentacji 

      - 30 000 - 30 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 
sieci wodociągowej na 
terenie Szczekocin 

      - 500 000 - 500 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i 
przyłączy do granicy 
nieruchomości w ul. 
Lelowskiej  
w Szczekocinach 

      - 100 000 - 100 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków przy ul.Lelowskiej 
w Szczekocinach – 
opracowanie dokumentacji 

      - 200 000 - 200 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5996



            
  Zał. Nr 5 zadanie: Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Szczekocin 

      - 1 311 321 - 1 311 321  

            
  Razem 5 581 853 388 947 303 535 85 412 92 906 5 100 000 -5 226 233 -5 226 233 -772 220 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy źródłami dochodów klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

750  Administracja publiczna - -  
 75095 Pozostała działalność -  -   
  Wpływy z różnych dochodów - 1 754 - 1 754  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
nadanie nr PESEL 

1 754 1 754  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - -  

 75495 Pozostała działalność - -  
  Wpływy z różnych dochodów - 382 680 - 382 680  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy pokrycie kosztów 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 

382 680 382 680  

      
758  Różne rozliczenia  -  -   

 75814 Różne rozliczenia finansowe -  -   
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

116 449 116 449  

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 116 449 - 116 449  

      
852  Pomoc społeczna - -  

 85295 Pozostała działalność - -  
  Wpływy z różnych dochodów - 27 765 - 27 765  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
wypłata świadczeń rodzinnych oraz pokrycie kosztów posiłku dla dzieci 
i młodzieży z Ukrainy 

27 765 27 765  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -  

 85395 Pozostała działalność - -  
  Wpływy z różnych dochodów - 40 086 - 40 086  
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł dla obywateli 
Ukrainy 

40 086 40 086  

      
  Razem - -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5996



§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Obsługa 
długu Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport 

i łączność       47 500 47 500  
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe       47 500 47 500  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa chodnika 
w ul. Krakowskiej 
dotacja dla Powiatu 
Zawierciańskiego 

      80 000 80 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1106 w 
miejscowości Starzyny 
polegająca na 
wymianie nawierzchni 
drogowej – dotacja dla 
Powiatu 
Zawierciańskiego 

      - 32 500 - 32 500  

 60016 Drogi publiczne  
gminne       - 15 306 - 15 306  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Szczekociny 

      -15 306 - 15 306  

 60017 Drogi wewnętrzne       15 306 15 306  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa dróg 
w Siedliskach 

      15 306 15 306  

            
750  Administracja 

publiczna 
- 78 200 - 78 200 - 120 000 41 800   120 000 120 000  

 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

- 78 200 - 78 200 - 120 000 41 800   120 000 120 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Budowa wjazdu z drogi 
powiatowej do siedziby 
UMiG Szczekociny 
wraz z utwardzeniem 
działki 

      120 000 120 000  

            
757  Obsługa długu 

publicznego 
100 000    100 000     

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

100 000    100 000     

            
801  Oświata 

i wychowanie       -100 000 -100 000  
 80101 Szkoły 

podstawowe       -100 000 -100 000  
  Zał. Nr 5 zadanie 

Likwidacja barier 
architektonicznych 
w budynku SP  
w Szczekocinach 

      -100 000 -100 000  

            
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

      - 96 000 - 96 000  

 92195 Pozostała 
działalność       - 96 000 - 96 000  

  Zał. Nr 5 zadanie  
Zmiana sposobu 
użytkowania części 
budynku OSP na 
świetlicę wiejską 
w Grabcu wraz 
z dostosowaniem 
budynku do wymogów 

      - 96 000 - 96 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5996



osób z ograniczeniami 
            

            
926  Kultura fizyczna       6 700 6 700  
 92695 Pozostała 

działalność       6 700 6 700  
  Zał. Nr 5 zadanie  

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Grabiec 

      6 700 6 700  

            
  Razem 21 800 - 78 200 - 120 000 41 800 100 000 - - 21 800 - 21 800 - 

§ 5. W Uchwale Nr 327/XLV/2021 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

I.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 6 575 893 zł, a jako źródła jego 
finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 3 412 000 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 433 zł, 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 139 102 zł, 

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 2 932 358 zł. 

II.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się: 

1. przychody budżetu w kwocie 14 055 514 zł, z tego: 

a. kredyty bankowe w kwocie 3 412 000 zł, 

b. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 160 285 zł, 

c. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 139 102 zł, 

d. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych 6 344 127 zł. 

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 7 479 621 zł, z tego: 

a. z tytułu spłat kredytów w kwocie 961 769 zł, 

b. z tytułu przelewów na rachunki lokat  6 517 852 zł, 

zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 6. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 327/XLV/2021 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2022 rok: 

1. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5996



5. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5996



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
na 2022 rok 

I. Przychody  –  14 055 514 zł, w tym: 

I. 1.  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     

z tego: 

Lp. Nazwa Plan po 
zmianie 

1 2 3 
1  Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 912 000 

2  Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 1 700 000 

3 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego Dotacja dla OSP 
Szczekociny 

800 000 

  
RAZEM 3 412 000 
z tego: kredyty     3 412 000 

I. 2 

§ Nazwa Plan  
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 160 285 

  
RAZEM 4 160 285 

I. 3 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

139 102 

  
RAZEM 139 102 

I. 4 

§ Nazwa Plan  
1 2 5 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

6 344 127 

   
 Razem 6 344 127 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5996



II. Rozchody – 7 479 621  zł, z tego: 

1. § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
Lp. Nazwa Kwota 

zaciągniętych 
kredytów 
i pożyczki 

Przeznaczenie Plan 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Starzyny, Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, 
Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący miejscowość Wólka 
Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

2 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

744 900 Budowa drogi gminnej – ul. Nowej w Szczekocinach łączącej 
drogę krajową DK-78 z drogą powiatową DP 1777-S 

2 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  2 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

270 000 Budowa dróg i chodników w Osiedlu Polna w Szczekocinach 
ciągi pieszo-jezdne ul. Witosa, ul. Reja, ul. Kosynierów 

2 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

280 000 Modernizacja drogi dojazdowej do łąk w m. Goleniowy 2 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

570 000 Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami i sieci 
wodociągowej w rejonie ul. Śląskiej w Szczekocinach 

2 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

372 350 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Parkowej 
w Szczekocinach 

2 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego 
w Szczekocinach 

2 000 

11 BS Szczekociny 
kredyt 

278 000 Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
wieczystego użytkowania działki Nr 1670/4, położonej 
w miejscowości Szczekociny 

100 000   

12 BS Szczekociny 
kredyt 

100 000 Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Zawierciu 

45 000 

13 BS Szczekociny 
kredyt 

170 000 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ul. Kosynierów Osiedle 
Polna w Szczekocinach 

35 000 

14 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Wólka Ołudzka i Jeziorowice – etap II 

5 000 

15 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

16 BS Szczekociny 
kredyt 

326 328 Przebudowa drogi gminnej Nr 647049S w Szczekocinach 
obejmującej ul. Jana Pawła II, ul. Parkową i ul. Osiedle 
3 Maja 

108 776 

17 BS Szczekociny 
kredyt 

537 180 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

179 060 

18 BS Szczekociny 
kredyt 

1 192 195 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

424 933 

19  572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

14 226 

20  300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego – Dotacja dla OSP Goleniowy 

10 000 

21  279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 9 774 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5996



towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

     
Razem    961 769 
z tego:    
kredyty   961 769 

1. 994 – Przelewy na rachunki lokat   

Lp. Nazwa Plan 
przed zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
1 Środki z RFIL, z tego na zadanie: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 

1 500 000 1 595 000 3 095 000 

2 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadania: 
1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 2 872 852 zł, 
2 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 00 zł, 
3 Modernizacja przepompowni ścieków w Szczekocinach 300 000 zł 

950 000 2 472 852 3 422 852 

    
Razem 2 450 000 4 067 852 6 517 852 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5996



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2022 roku 

Planowane wydatki   
 
 

Lp. Dział 
 

 
 

Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji 

lata 
Łączne koszty 

finansowe Budżet  na 
2022 rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Nabycie fragmentu dz. nr 414/3 obr. Przyłęk 

w ramach zamiany 
2022 10 000 10 000 10 000    UMIG 

            
Razem 010   10 000 10 000 10 000     
2 500 50095 Wykonanie wzmocnienia podłoża gruntowego 

płytami betonowymi na placu targowym 
2022 

28 000 28 000 28 000    UMiG 

Razem 500   28 000 28 000 28 000     
            
3 600 60014  „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 

1776 S w miejscowościach Wólka Ołudzka, 
Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska i 
Żarnowiec” – dotacja dla Powiatu 
Zawierciańskiego  

2022 - 2023 
668 703 
 
 

63 703 
 
 

63 703 
 
 

   
UMIG 
 
 

4 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 
dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

2022 
180 000 180 000 180 000    UMIG 

5 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1106 
w miejscowości Starzyny polegająca na 
wymianie nawierzchni drogowej – dotacja 
dla Powiatu Zawierciańskiego  

2022 
117 500 
 

117 500 
 

117 500 
    

UMIG 
 

6 600 60016 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu 
drogi gminnej nr 647004 S nad torami PKP 
w miejscowości Przyłęk  

2022-2025 
8 050 000 50 000 50 000    UMIG 

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Szczekociny 

2022 578 694 578 694 578 694    UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5996



8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Drużykowie – 
wykonanie chodnika (fundusz sołecki) 

2022 46 096 46 096 46 096    UMIG 
9 600 60016 Budowa chodnika w ul. Ogrodowej w 

Szczekocinach (fundusz sołecki – 27 032 zł) 
2022 37 280 37 280 37 280    UMIG 

10 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną 
w miejscowości Rokitno – Kresy 

2022 25 000 25 000 25 000    UMIG 
11 600 60016 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na 

poszerzenie drogi publicznej w 
Szczekocinach – ul. Polna 

2022 
11 000 11 000 11 000    UMIG 

12 600 60016 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na 
poszerzenie drogi publicznej 
w Szczekocinach - ul. Cmentarna, 
Przemysłowa 

2022 
3 000 3 000 3 000    UMIG 

13 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S 
w Szczekocinach 

2018 - 2022 2 200 000 2 191 846 457 191 912 000 822 655  UMIG 
14 600 60016 Zamiana nieruchomości: działki gminnej nr 

1026/1 za działkę nr 1027/1 obr. Szczekociny 
2021-2022 31 000 20 000 20 000    UMIG 

15 600 60016 Przebudowa dróg w miejscowościach 
Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 

2022- 2024 10 560 000 60 000 60 000    UMiG 
16 600 60016 Położenie nakładki asfaltowej na drodze 

gminnej w sołectwie Tęgobórz  
(fundusz sołecki – 19 396 zł) 

 
2022 35 266 35 266 35 266    UMiG 

17 600 60016 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej 
nr 78 w miejscowości Bonowice do działki o 
nr ew.1580 

 
2022  

5 000 
 
5 000 

 
5 000    UMiG 

18 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022-2024 1 830 000 30 000 15 306   14 694 UMiG 
19 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych –  ul. Wschodnia  w Goleniowach 
2022 20 000 20 000 20 000    UMIG 

20 600 60017 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na 
drogę wewnętrzną – dz. nr 1351 obr. 
Bonowice 

2022 
19 312 19 312 19 312    UMIG 

21 600 60017   Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia 
dostępu do kładki rzecznej w miejscowości 
Bonowice 

2022 
40 000 40 000 40 000    UMIG 

22 600 60017 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na 
poszerzenie drogi wewnętrznej w 
miejscowości Wólka Ołudzka 

2022 8 388 8 388 8 388    UMIG 

23 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę 
wewnętrzną w miejscowości Szyszki-
Łąkietka 

2022 34 000 34 000 34 000    UMIG 

            
 
Razem 600 

  24 500 239 3 576 085 1 826 736  
912 000 822 655 14 694  

            
24 700 70005 Poprawa efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych będących 
własnością Gminy Szczekociny 

2021-2023 1 185 500 35 000    35 000  0  UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5996



25 700 70005 Montaż studni jurajskiej na Rynku 
w Szczekocinach 2022 50 000 50 000 50 000    UMIG 

26 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 1045/1  
w Szczekocinach 2022 50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
 
Razem 700 

  1 285 500 135 000 135 000     
            
27 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do 

siedziby UMiG Szczekociny wraz z 
utwardzeniem działki  

2022 
308 000 308 000 308 000    UMIG 

28 750 75023 Rozbudowa, przebudowa, zmiana sposobu 
użytkowania budynków gospodarczych na 
budynek gospodarczo - garażowy z 
pomieszczeniem  ogólnodostępnego szaletu z 
infrastrukturą towarzyszącą 

2022 

710 000 710 000 710 000    UMIG 

29 750 75023 Budowa ogrodzenia UMiG Szczekociny, 
działka nr ew. 2464/1 

2022 
28 000 28 000 28 000    UMIG 

30  75023 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia w ramach 
projektu „Cyfrowa Gmina” 

2022 
226 140 226 140   226 140  UMIG 

            
 
Razem 750 

   
1 272 140 

 
1 272 140 1 046 000  226 140   

          
31 754 75412 Przebudowa dachu budynku remizy OSP w 

Ołudzy 
2022 

255 000 255 000 255 000    UMIG 

32 754 75412 Utwardzenie placu przed remizą OSP w 
Wólce Ołudzkiej (fundusz sołecki) 

2022 
31 200 31 200 31 200     

33 754 75412 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo –gaśniczego  
Dotacja dla OSP Szczekociny 

2022 
800 000 800 000  800 000   UMIG 

34 754 75412 Zakup motopompy – dotacja dla OSP 
Goleniowy 

2022 
25 000 25 000 25 000    UMIG 

35 754 75412 Utwardzenie nawierzchni przy budynku OSP 
w Goleniowach (Nr działki 214/1) 

2022 
30 065 30 065 30 065    UMIG 

            
 
Razem 754 

   
1 141 265 1 141 265   341 265 800 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5996



         
36 801 80101 Likwidacja barier architektonicznych 

w budynku SP w Szczekocinach 
2022-2023 

226 600 1 500 1 500   
0 

UMIG 
37  80101 Przebudowa dachu Sali gimnastycznej 

w budynku Szkoły w Goleniowach  
2021-2023 

 24 245 24 245 24 245    UMIG 
38  80101 Zakup wyposażenia technicznego w ramach 

programu „Laboratoria Przyszłości” 
2022 

60 002 60 002   60 002  SP Nr 1 
39 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa budynku 

Przedszkola w Szczekocinach 
2021-2022 2 600 000 2 576 139  1 700 000  876 139 - 

RFIL UMIG 
40  80104 Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

budynku Przedszkola w Szczekocinach 
2022 

99 841 99 841 99 841    Przedszkole w 
Szczekocinach  

41 801 80120 Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Szczekocinach – 
opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej  

2022 
50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
 
Razem 801 

  3 060 688 2 811 727 175 586  
1 700 000 60 002 876 139   

            
42 852 85203 Utworzenie Dziennego Klubu Seniora 

w Szczekocinach w ramach Programu 
wieloletniego „Senior+” 

2022 
50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
Razem 852   50 000 50 000 50 000     
            
43 855 85516 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach-

opracowanie dokumentacji projektowej 
2022 40 000 40 000 40 000    UMIG 

            
Razem 855   40 000 40 000 40 000     
         
44 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna  
i Żarnowiecka 

2021-2023 
8 300 000 105 000    105 000 

- RFIL UMIG 

45  90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce 
Starzyńskiej  

2022-2023 0 0    0 UMIG 
46  90001 Budowa sieci wodociągowej na odcinku 

Wólka Ołudzka –Rokitno – wykonanie 
dokumentacji 

2022 
0 0    0 UMIG 

47  90001 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Starzyny(Kolonia) – wykonanie 
dokumentacji 

2022 
0 0    0 UMIG 

48  90001 Budowa sieci wodociągowej na terenie 
Szczekocin 

2022 0 0    0 UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5996



49  90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
przyłączy do granicy nieruchomości w ul. 
Lelowskiej  
w Szczekocinach 

2022 
0 0    0 UMIG 

50  90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy 
ul.Lelowskiej w Szczekocinach – 
opracowanie dokumentacji 

2022 
0 0    0 UMIG 

51  90001 Modernizacja przepompowni ścieków  
w Szczekocinach 

2022-2023 0 0    0 UMIG 
52  90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Szczekocin 
2022 0 0    0 UMIG 

53 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim – 
Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie 

2018 - 2022 
7 798 243 4 118 917 36 441  1 551 097 

BP 1 551 
097 
mieszkańcy 
– 980  282 

UMIG 

54  90015 Zakup iluminacji świątecznych na Plac 
Tadeusza Kościuszki w Szczekocinach 

2022 15 000 15 000 15 000     
            
Razem 900   16 113 243 4 238 917 51 441  1 551 097 2 636 379  
            
55 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku 

Zespołu Szkół na Miejsko-Gminną Bibliotekę 
Publiczną i Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Szczekocinach   

2022 
40 000 
 

40 000 
 

40 000 
    

UMIG 
 

56 921 92195 Zakup altany – fundusz sołecki Rędziny 2022 11 714 11 714 11 714    UMIG 
57 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku OSP na świetlicę wiejską w 
Grabcu wraz z dostosowaniem budynku do 
wymogów osób z ograniczeniami 

2022 
0 0 0    UMIG 

58 921 92195 Zakup sceny do integracji mieszkańców 
sołectwa Gąszcze w Szczekocinach 

2022 99 000 99 000 49 000   50 000 UMIG 
            
Razem 921   150 714 150 714 100 714         50 000  
59 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy 

ul. Śląskiej w Szczekocinach 
2022 – 
2023 140 000 1  000 1  000    UMIG 

60  92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego w 
Szczekocinach 

2021-2022 40 000 40 000 40 000    UMIG 
61  92604 Budowa skateparku w Szczekocinach 2021-2022 15 000 15 000  15 000    UMIG 
62  92695 Szlakiem architektury sakralnej – budowa 

infrastruktury okołoturystycznej na terenie 
Gminy Szczekociny 

2022 
72 000 72 000 72 000    UMIG 

63  92695 Strefa aktywności Osiedla Polna 
 w Szczekocinach 

2022 25 000 25 000 25 000    UMIG 
64  92695 Zagospodarowanie zbiornika wodnego przy 

ul. Tartacznej w Szczekocinach – etap II 
2022 55 000 55 000 55 000    UMIG 

65  92595 Budowa placu zabaw w miejscowości 2022 26 700 26 700 26 700    UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5996



Grabiec 
            
 
Razem 926 

  373 700 234 700 234 700     
          
 
RAZEM 

  48 801 224 13 688 548 4 039 442 3 412 000 2 659 894 3 577 212  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5996



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan dochodów i przychodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 
wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

756  Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

331 487 331 487 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

331 487 331 487 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   240 000 240 000 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
91 487 91 487 

  Razem 331 487 331 487 

II. Plan  przychodów 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

18 671 

  
RAZEM 18 671 

III. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze

nia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851  Ochrona Zdrowia 350 158 350 158 349 658 103 731 245 927 500   

 85153 Zwalczanie narkomanii 25 868 25 868 25 868 2 400 23 468    
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
324 290 324 290 323 790 101 331 222 459 500 

  
  Razem 350 158 350 158 349 658 103 731 245 927 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5996



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan dotacji 
z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny 

w  2022 roku 

Dotacje ogółem  8 160 418 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   2 127 111 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Nazwa Plan  
1 2 3 6 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 765 402 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 265 402 
  wydatki bieżące, w tym: 1 265 402 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 265 402 
 92116 Biblioteki 500 000 
  wydatki bieżące, w tym: 500 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność  361 203 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 361 203 
  wydatki majątkowe, w tym: 361 203 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
w tym Zał. Nr 5: 

361 203 

  zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 Si 1776 S w miejscowościach 
Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska   
i Żarnowiec” 

63 703 

  zadanie pn.„Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej” 180 000 
  zadanie pn.„Przebudowa drogi powiatowych nr 1106 w miejscowości Starzyny 

polegająca na wymianie nawierzchni drogowej – dotacja dla Powiatu 
Zawierciańskiego” 

117 500 

801  Oświata i wychowanie 506 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 506 
  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

506 

  Umowa z Miastem Zielona Góra w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania 
kształcenia uczniów klas wielozadaniowych w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze 

506 

    
  Razem 361 709 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5996



II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 6 033 307 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 4 987 118 
 80101 Szkoły podstawowe 3 618 621 
  wydatki bieżące, w tym: 3 618 621 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   

Sz-ny „Nasza Szkoła” 1 442 009 zł, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 1 233 795 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 942 817 zł. 

3 618 621 

 80104 Przedszkola 710 059 
  wydatki bieżące, w tym: 710 059 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 405 327zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 304 732 zł. 
710 059 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

143 278 

  wydatki bieżące, w tym: 143 278 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „Razem dla Szkoły” 71 639 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 71 639 zł. 
143 278 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

441 704 

  wydatki bieżące, w tym: 441 704 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Sz-ny „Nasza Szkoła” 169 446 zł, Rokitno „Razem dla Szkoły” 89 033 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 183 225 zł. 

441 704 

 80195 Pozostała działalność 73 456 
  wydatki bieżące, w tym: 73 456 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(Fundusz Pomocy) 
Sz-ny „Nasza Szkoła” 23 026 zł, Rokitno „Razem dla Szkoły” 8 208 zł, Goleniowy 
„Szkoła Marzeń” 42 222 zł. 

73 456 

    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 189 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 189 
  wydatki bieżące, w tym: 6 189 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „Razem dla Szkoły” 6 189 zł. 
6 189 

    
  Razem 4 993 307 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000 
  wydatki majątkowe, w tym: 800 000 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
dotacja dla OSP Szczekociny 

800 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5996



  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

100 000 

926  Kultura fizyczna  140 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 000 
  wydatki bieżące, w tym: 140 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
140 000 

    
  Razem 1 040 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5996



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 roku 

z tego: Dz. Rozdział Nazwa Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 822 655  822 655 

 60016 Drogi publiczne gminne 822 655  822 655 
  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja typu „budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
Operacja pn. Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 

822 655  822 655 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0  0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0  0 
  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa I. Zmniejszenie emisyjności gospodarki 
Działanie 1.7 Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie Województwa Śląskiego 
Poddziałanie 1.7,1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w 
Województwie Śląskim 
Operacja pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych będących własnością Gminy 
Szczekociny 

0  0 

    
750  Administracja publiczna 226 140  226 140 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 226 140  226 140 
  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

226 140  226 140 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5996



Operacja pn. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia w ramach 
projektu „Cyfrowa Gmina” 

 
801  Oświata i wychowanie 396 096 396 096  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 235 879 235 879  
  Środki z budżetu UE z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej Programu ERASMUS+ 

Kluczowa Akcja 1 – Mobilność edukacyjna 
Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe KA121-VET 
Działanie: Mobilność uczniów 
Operacja: „Krótkoterminowa mobilność uczniów” 

235 879 235 879  

 80120 Licea ogólnokształcące 139 103 139 103  
  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Europejski Fundusz Społeczny 

Oś Priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 
Działanie 4.2. Programy mobilności ponadnarodowej 
Operacja pn. Ponadnarodowa mobilność uczniów 

139 103 139 103  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

21 114 21 114  

  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Europejski Fundusz Społeczny 
Oś Priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji 
Działanie 2.10. Wysoka jakość systemu oświaty 
Operacja pn. Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż 

21 114 21 114  

 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 500 97 500  

 85395 Pozostała działalność 97 500 97 500  
  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące 
realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR” 

97 500 97 500  

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 551 097  1 551 097 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 551 097  1 551 097 
  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka 
niskoemisyjna 
działanie 4.1. Odnawialne źródła energii 

1 551 097  1 551 097 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5996



poddziałanie 4.1.3. Odnawialne źródła energii – konkurs 
Operacja pn. Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, 
Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie 

                                     RAZEM 3 093 488 493 596 2 599 892 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5996



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 
 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 

otrzymywanych z budżetu państwa w 2022 roku 

I. Plan dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

758  Różne rozliczenia 107 600 92 906 14 694 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 107 600 92 906 14 694 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r 

92 906 92 906  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r 

14 694  14 694 

750  Administracja publiczna 5 000 5 000  
 75095 Pozostała działalność 5 000 5 000  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

związków powiatowo-gminnych) 
5 000 5 000  

  środki na realizację zadania w zakresie zakupu masztów i flag oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod Biało-
czerwoną” 

5 000 5 000  

801  Oświata i wychowanie 238 842 238 842  
 80104 Przedszkola 235 830 235 830  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

związków powiatowo-gminnych) 
235 830 235 830  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5996



  środki na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 233 430 233 430  
  środki na realizacje zadań w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2 400 2 400  
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3 012 3 012  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 
związków powiatowo-gminnych) 

3 012 3 012  

852  Pomoc społeczna 770 887 770 887  
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
32 074 32 074  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 
związków powiatowo-gminnych) 

32 074 32 074  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe            113 280 113 280  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
113 280 113 280  

 85216 Zasiłki stałe 384 000 384 000  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
384 000 384 000  

 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 95 933 95 933  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
95 933 95 933  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000 96 000  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
96 000 96 000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000 40 000  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000 40 000  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
40 000 40 000  

855  Rodzina 9 600 9 600  
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 600 9 600  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   
9 600 9 600  

Razem 1 122 329 1 107 635 14 694 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5996



II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 
długu 

 
Wydatki 

majątkowe 
 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750  Administracja publiczna 19 694 5 000 5 000  5 000   14 694 14 

694 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
14 694       14 694 14 

694 

  
Zał. Nr 5 zadanie:  
Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG 
Szczekociny wraz z utwardzeniem działki 

       14 694 14 
694 

 75095 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000  5 000     
            

757  Obsługa długu publicznego 92 906 92 906     92 906   

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

92 906 92 906     92 906   

            
801  Oświata i wychowanie 238 842 238 842 238 842 236 442 2 400     

 80104 Przedszkola 235 830 235 830 235 830 233 430 2 400     

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 012 3 012 3 012 3 012      

852  Pomoc społeczna 721 287 721 287 128 007 72 000 56 007 593 280    

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

32 074 32 074 32 074  32 074     

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

113 280 113 280    113 280    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5996



emerytalne i rentowe            
 85216 Zasiłki stałe 384 000 384 000    384 000    
 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 95 933 95 933 95 933 72 000 23 933     
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000 96 000    96 000    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000 40 000    40 000    

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

40 000 40 000    40 000    

855  Rodzina 9 600 9 600 9 600 9 600      
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
9 600 9 600 9 600 9 600      

Razem 1 122 329 1 107 635 381 449 318 042 63 407 633 280 92 906 14 694 14 
694 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5996



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan dochodów uzyskanych z Funduszu Pomocy 
oraz wydatków finansowanych tymi środkami na 2022 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym: Dział Rozdział Nazwa Ogółem 
dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

750  Administracja publiczna 1 754 1 754 - 
 75095 Pozostała działalność 1 754 1 754 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
nadanie nr PESEL 

1 754 1 754 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 680 382 680 - 

 75495 Pozostała działalność 382 680 382 680 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy pokrycie kosztów zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 

382 680 382 680 - 

758  Różne rozliczenia 116 449 116 449 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 116 449 116 449 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

116 449 116 449 - 

852  Pomoc społeczna 27 765 27 765 - 
 85295 Pozostała działalność 27 765 27 765 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
wypłata świadczeń rodzinnych oraz pokrycie kosztów posiłku dla dzieci 
i młodzieży z Ukrainy 

27 765 27 765 - 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 086 40 086 - 
 85395 Pozostała działalność 40 086 40 086 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł dla obywateli 
Ukrainy 

40 086 40 086 - 

  Razem 568 734 568 734 - 

II. Plan wydatków 
Z tego: Z tego: 

Z tego: W tym: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrod

zenia 
i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj
ne 

Na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 

750  Administracja 
publiczna 

1 754 1 754 1 754 - - - - - - 

 75095 Pozostała 1 754 1 754 1 754 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5996



działalność 
  UMiG 

Szczekociny 
1 754 1 754 1 754 - - - - - - 

754  Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

382 680 640 - 640 382 040 - - - - 

 75495 Pozostała 
działalność 

382 680 640 - 640 382 040 - - - - 

  MGOPS 
Szczekociny 

382 680 640 - 640 382 040 - - - - 

801  Oświata 
i wychowanie 

116 449 42 993 41 243 1 750 - 73 456 - - - 

 80195 Pozostała 
działalność 

116 449 42 993 41 243 1 750 - 73 456 - - - 

  SP Nr 1 34 735 34 735 34 735 - - - - - - 
  UMiG 

Szczekociny 
75 206 1 750 - 1 750 - 73 456 - - - 

  Przedszkole 
Szczekociny 

6 508 6 508 6 508 - - - - - - 

852  Pomoc 
społeczna 

27 765 714 - 714 27 051 - - - - 

 85295 Pozostała 
działalność 

27 765 714 - 714 27 051 - - - - 

  MGOPS 
Szczekociny 

27 765 714 - 714 27 051 - - - - 

853  Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

40 086 786 - 786 39 300 - - - - 

 85395 Pozostała 
działalność 

40 086 786 - 786 39 300 - - - - 

  MGOPS 
Szczekociny 

40 086 786 - 786 39 300 - - - - 

  Razem 568 734 46 887 42 997 3 890 448 391 73 456 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5996



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan przychodów uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz wydatków finansowanych tymi środkami na 2022 rok 

I. Plan przychodów 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 076 139 

  
Razem 4 076 139 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

800  Oświata i wychowanie 876 139      876 139 876 139 
 80004 Przedszkola 876 139      876 139 876 139 

  

Zadanie pn. 
Termomodernizacja 
i rozbudowa budynku 
Przedszkola w 
Szczekocinach 

876 139      876 139 876 139 

           
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
105 000      105 000 105 000 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

105 000      105 000 105 000 

  

Zadanie pn. 
Budowa sieci 
wodociągowej 
i kanalizacyjnej 
w Szczekocinach, rejon 
ulic: Dębowa, Leśna 
i Żarnowiecka 

105 000      105 000 105 000 

           
  Razem 981 139      981 139 981 139 

II. Plan rozchodów 

§ Nazwa Plan 
przed zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
994 Przelewy na rachunki lokat   1 500 000 1 595 000 3 095 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5996



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 405/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

I. Plan dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

852  Pomoc społeczna 5 202 000 5 202 000  
 85295 Pozostała działalność 5 202 000 5 202 000  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19    
środki na wypłatę dodatku węglowego                                                                                         

5 202 000 5 202 000  

      
 Razem 5 202 000 5 202 000  

 
 

II. Plan przychodów 

§ Nazwa Plan  
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 
zadanie: Zakup wyposażenia technicznego w ramach Programu „Laboratoria Przyszłości” 

60 002 

  
RAZEM 60 002 

 
 

II. Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki bieżące Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodze

nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na 

programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa  w 
art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
801  Oświata 

i wychowanie       60 002 60 002  

 80101 Szkoły 
podstawowe       60 002 60 002  

            
852  Pomoc społeczna 5 202 000 102 000 51 000 51 000 5 100 000     
 85295 Pozostała 

działalność 
5 202 000 102 000 51 000 51 000 5 100 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5996



            
  Razem 5 202 000 102 000 51 000 51 000 5 100 000  60 002 60 002  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Cyfra rzymska II


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II


		2022-09-29T08:36:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




